АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «23» июля 2015 г.                                                                                           №  36
О внесении изменений в постановление администрации Амовского сельского поселения от 21 октября 2013г. № 43 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников учреждения культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
        В рамках исполнения подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 20 февраля 2015г. № Пр-285 и письма администрации Волгоградской области от 01 июля 2015г. № 05-15/7643 о внесении изменений в «Дорожную карту» в части сохранения средней заработной платы учреждений культуры в 2015 году на уровне достигнутого результата в 2014 году – 15227,1 рублей
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Амовского сельского поселения от 21 октября 2013г. № 43 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников учреждения культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» в редакции от 08 декабря 2014г. № 72 следующие изменения:
          в Плане мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», утвержденном названным постановлением, подпункт 4.3.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:

          «4.3.2. Среднемесячная заработная плата работников муниципального учреждения культуры:

                                                                                                                      (рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	11933,0
	14888,0
	15227,1
	23500,0
	32056,0
	35807,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского сельского поселения                                А.В.Четвериков